Cohort	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Conort	N	Rate						
FULL-TIN	ME FRESH	MEN						
2011	1,725	8.1%	20.5%	28.3%	31.9%	33.7%	34.8%	35.5%
2012	1,617	8.1%	20.5%	28.2%	32.4%	34.4%	35.6%	
2013	1,696	9.5%	20.7%	28.0%	32.0%	33.4%		
2014	1,639	10.6%	25.0%	32.0%	35.3%			
2015	1,579	10.8%	23.7%	29.8%				
2016	1,877	10.7%	23.3%					
2017	2,071	12.8%						
Ave	rage	10.2%	18.5%	29.2%	32.9%	33.8%	35.2%	35.5%
PART-TII	ME FRESH	IMEN						
2011	479	1.0%	5.0%	11.7%	14.7%	16.4%	18.2%	19.0%
2012	515	1.9%	7.4%	10.5%	12.6%	14.8%	16.3%	
2013	491	1.0%	5.9%	10.6%	12.8%	15.3%		
2014	294	1.7%	4.4%	10.9%	14.6%			
2015	345	1.7%	5.8%	12.2%				
2016	315	1.6%	5.4%					
2017	245	1.6%						
Ave	rage	1.5%	5.8%	11.1%	13.6%	15.4%	17.2%	19.0%
<b>TOTAL F</b>	RESHMEN	l						
2011	2,204	6.5%	17.2%	24.7%	28.2%	30.0%	31.2%	31.9%
2012	2,132	6.6%	17.4%	23.9%	27.7%	29.6%	30.9%	
2013	2,187	7.6%	17.4%	24.1%	27.7%	29.3%		
2014	1,933	9.2%	21.8%	28.8%	32.2%			
2015	1,924	9.2%	20.5%	26.6%				
2016	2,192	9.4%	20.8%					
2017	2,316	11.6%						
Ave	rage	8.6%	19.1%	25.5%	28.8%	29.6%	31.0%	31.9%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cabart	N.	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate						
FULL-TIME	FEMALES	3						
2011	869	8.7%	24.4%	31.8%	36.1%	37.4%	38.7%	39.5%
2012	795	10.2%	26.2%	35.1%	39.7%	41.4%	42.4%	
2013	821	13.5%	26.6%	34.7%	39.1%	40.6%		
2014	815	14.5%	31.7%	38.7%	41.8%			
2015	800	12.6%	27.1%	32.8%				
2016	949	13.1%	27.5%					
2017	1,099	14.8%						
Avei	rage	12.6%	27.2%	34.6%	39.2%	39.8%	40.4%	39.5%
PART-TIMI	E FEMALES	3						
2011	243	1.2%	4.9%	10.3%	14.4%	16.5%	17.7%	18.5%
2012	255	3.1%	9.8%	12.5%	15.7%	18.0%	19.6%	
2013	235	2.1%	6.0%	11.5%	13.6%	15.3%		
2014	145	3.4%	9.0%	15.2%	19.3%			
2015	181	3.3%	8.3%	17.1%				
2016	145	2.8%	7.6%					
2017	123	0.8%						
Avei	rage	2.4%	7.5%	12.9%	15.4%	16.6%	18.7%	18.5%
TOTAL FE	MALES							
2011	1,112	7.1%	20.1%	27.1%	31.4%	32.8%	34.1%	34.9%
2012	1,050	8.5%	22.2%	29.6%	33.9%	35.7%	36.9%	
2013	1,056	11.0%	22.0%	29.5%	33.5%	35.0%		
2014	960	12.8%	28.2%	35.1%	38.4%			
2015	981	10.9%	23.6%	29.9%				
2016	1,094	11.7%	24.9%					
2017	1,222	13.4%						
Avei	rage	10.8%	23.4%	30.1%	34.2%	34.5%	35.4%	34.9%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cabart	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate						
FULL-TIME	MALES							•
2011	856	7.4%	16.6%	24.8%	27.6%	30.0%	30.8%	31.4%
2012	822	6.1%	15.1%	21.4%	25.3%	27.6%	29.0%	
2013	875	5.7%	15.2%	21.8%	25.3%	26.7%		
2014	824	6.7%	18.3%	25.5%	28.9%			
2015	779	9.0%	20.2%	26.7%				
2016	928	8.3%	19.1%					
2017	972	10.5%						
Aver	age	7.7%	17.4%	24.0%	26.8%	28.1%	29.9%	31.4%
PART-TIMI	E MALES							
2011	236	0.8%	5.1%	13.2%	15.0%	16.1%	18.6%	19.5%
2012	260	0.8%	5.0%	8.5%	9.6%	11.5%	13.1%	
2013	256	0.0%	5.9%	9.8%	12.1%	15.2%		
2014	149	0.0%	0.0%	6.7%	10.1%			
2015	164	0.0%	3.0%	6.7%				
2016	170	0.6%	3.5%					
2017	122	2.5%						
Aver	age	0.6%	4.1%	9.3%	11.8%	14.3%	15.8%	19.7%
TOTAL MA	LES							
2011	1,092	6.0%	14.1%	22.3%	24.9%	27.1%	28.3%	28.9%
2012	1,082	4.8%	12.7%	18.3%	21.5%	23.8%	25.1%	
2013	1,131	4.4%	13.1%	19.0%	22.3%	24.1%		
2014	973	5.7%	15.5%	22.6%	26.0%			
2015	943	7.4%	17.2%	23.2%				
2016	1,098	7.1%	16.7%					
2017	1,094	9.6%						
Aver	age	6.4%	14.8%	21.0%	23.6%	25.0%	26.7%	28.9%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



O a la a set	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	TRADITIO	DNALS - 19 OR	YOUNGER					
2011	1,405	8.7%	22.9%	31.4%	35.4%	37.4%	38.3%	39.1%
2012	1,394	8.9%	22.4%	30.6%	34.9%	37.2%	38.4%	
2013	1,443	10.1%	22.3%	30.1%	34.7%	36.1%		
2014	1,459	10.3%	25.3%	32.6%	36.1%			
2015	1,380	11.2%	24.9%	31.3%				
2016	1,617	10.9%	24.4%					
2017	1,874	13.5%						
Aver	rage	10.7%	23.7%	31.2%	35.3%	36.9%	38.3%	39.1%
PART-TIME	E TRADITION	ONALS - 19 OR	YOUNGER					
2011	267	1.5%	6.4%	15.8%	18.8%	21.3%	23.2%	24.3%
2012	344	2.0%	8.7%	11.6%	14.0%	16.6%	18.6%	
2013	281	1.8%	7.5%	12.8%	15.7%	18.5%		
2014	196	2.0%	5.6%	14.3%	18.9%			
2015	238	1.7%	6.7%	14.3%				
2016	202	1.0%	5.4%					
2017	174	1.7%						
Aver	rage	1.7%	6.9%	13.6%	16.5%	18.6%	20.7%	24.4%
TOTAL TR	ADITIONAL	LS - 19 OR YOL	JNGER					
2011	1,672	7.5%	20.3%	28.9%	32.8%	34.9%	35.9%	36.7%
2012	1,738	7.5%	19.7%	26.8%	30.8%	33.1%	34.5%	
2013	1,724	8.8%	19.9%	27.4%	31.6%	33.2%		
2014	1,655	9.4%	23.0%	30.5%	34.0%			
2015	1,618	9.8%	22.2%	28.8%				
2016	1,819	9.8%	22.3%					
2017	2,048	12.5%						
Aver	rage	9.4%	21.2%	28.4%	32.3%	33.7%	35.2%	36.7%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System) Traditional age students were 19 or younger when they first enrolled.



Cabant	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	NON-TRA	DITIONALS - 2	0 OR OLDER					
2011	320	5.3%	10.0%	14.7%	16.3%	17.5%	19.4%	19.7%
2012	223	3.1%	9.0%	13.0%	16.6%	17.0%	17.9%	
2013	253	5.9%	11.5%	15.5%	16.2%	18.3%		
2014	180	6.1%	16.1%	21.1%	23.3%			
2015	199	8.0%	15.1%	18.7%				
2016	261	8.4%	15.7%					
2017	197	6.1%						
Aver	age	6.1%	12.6%	16.2%	17.7%	17.6%	18.8%	19.7%
PART-TIME	NON-TRA	ADITIONALS - 2	20 OR OLDER					
2011	212	0.5%	3.3%	6.6%	9.5%	9.9%	11.8%	12.3%
2012	171	1.8%	4.7%	8.2%	9.9%	11.1%	11.7%	
2013	210	0.0%	3.8%	7.6%	9.0%	11.0%		
2014	98	0.0%	1.0%	3.1%	5.1%			
2015	107	1.9%	3.7%	7.5%				
2016	113	2.7%	5.3%					
2017	71	1.4%						
Aver	age	1.0%	3.7%	6.9%	8.8%	10.6%	11.8%	12.3%
TOTAL NO	N-TRADIT	IONALS - 20 OI	R OLDER					
2011	532	3.4%	7.3%	11.5%	13.6%	14.5%	16.4%	16.8%
2012	394	2.5%	7.1%	10.9%	13.7%	14.5%	15.2%	
2013	463	3.2%	8.0%	11.9%	13.0%	15.0%		
2014	278	4.0%	10.8%	14.7%	16.9%			
2015	306	5.9%	11.1%	14.8%				
2016	374	6.7%	12.6%					
2017	268	4.9%						
Aver	age	4.2%	9.2%	12.4%	14.0%	14.6%	15.9%	16.8%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System) Traditional age students were 19 or younger when they first enrolled.



Calaant	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	AMERICA	AN INDIAN OR	ALASKAN NAT	IVE				
2011	12	8.3%	8.3%	25.0%	25.0%	25.0%	25.0%	25.0%
2012	7	28.6%	28.6%	42.9%	42.9%	42.9%	42.9%	
2013	10	10.0%	10.0%	20.0%	30.0%	30.0%		
2014	5	20.0%	40.0%	40.0%	40.0%			
2015	13	0.0%	7.7%	7.7%				
2016	6	33.3%	33.3%					
2017	6	16.7%						
Aver	age	13.6%	17.0%	23.4%	32.4%	31.0%	31.6%	25.0%
PART-TIME	AMERIC	AN INDIAN OR	ALASKAN NAT	IVE				
2011	2	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2012	3	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
2013	6	0.0%	16.7%	16.7%	16.7%	16.7%		
2014	1	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
2015	3	0.0%	0.0%	0.0%				
2016	2	0.0%	0.0%					
2017	1	0.0%						
Aver	age	0.0%	5.9%	6.7%	8.3%	9.1%	0.0%	0.0%
<b>TOTAL AM</b>	ERICAN IN	NDIAN OR ALA	SKAN NATIVE					
2011	14	7.1%	7.1%	21.4%	21.4%	21.4%	21.4%	21.4%
2012	10	20.0%	20.0%	30.0%	30.0%	30.0%	30.0%	
2013	16	6.3%	12.5%	18.8%	25.0%	25.0%		
2014	6	16.7%	33.3%	33.3%	33.3%			
2015	16	0.0%	6.3%	6.3%				
2016	8	25.0%	25.0%					
2017	7	14.3%						
Aver	age	10.4%	14.3%	19.4%	26.1%	25.0%	25.0%	21.4%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cohort	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Conort	IN	Rate						
FULL-TIME	ASIAN							
2011	59	11.9%	25.4%	32.2%	33.9%	37.3%	37.3%	37.3%
2012	69	10.1%	26.1%	34.8%	40.6%	42.0%	42.0%	
2013	53	1.9%	18.9%	28.3%	37.7%	39.6%		
2014	66	15.2%	25.8%	36.4%	37.9%			
2015	70	10.0%	30.0%	38.6%				
2016	64	10.9%	28.1%					
2017	85	12.9%						
Aver	age	10.7%	26.0%	34.4%	37.7%	39.8%	39.8%	37.3%
PART-TIME	ASIAN							
2011	10	0.0%	10.0%	10.0%	10.0%	10.0%	20.0%	20.0%
2012	18	0.0%	11.1%	16.7%	16.7%	16.7%	22.2%	
2013	13	0.0%	7.7%	23.1%	23.1%	23.1%		
2014	12	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
2015	7	0.0%	14.3%	14.3%				
2016	13	0.0%	7.7%					
2017	6	0.0%						
Aver	age	0.0%	8.2%	13.3%	13.2%	17.1%	21.4%	20.0%
<b>TOTAL ASI</b>	AN							
2011	69	10.1%	23.2%	29.0%	30.4%	33.3%	34.8%	34.8%
2012	87	8.0%	23.0%	31.0%	35.6%	36.8%	37.9%	
2013	66	1.5%	16.7%	27.3%	34.8%	36.4%		
2014	78	12.8%	21.8%	30.8%	32.1%			
2015	77	9.1%	28.6%	36.4%				
2016	77	9.1%	24.7%					
2017	91	12.1%						
Aver	age	9.2%	23.1%	31.0%	33.3%	35.6%	36.5%	34.8%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Calaant	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	BLACK C	R AFRICAN A	MERICAN, NON	I-HISPANIC				
2011	100	5.0%	17.0%	19.0%	23.0%	25.0%	26.0%	26.0%
2012	86	3.5%	11.6%	14.0%	16.3%	17.4%	18.6%	
2013	75	10.7%	13.3%	18.7%	20.0%	22.7%		
2014	67	1.5%	13.4%	20.9%	23.9%			
2015	107	6.5%	16.8%	20.6%				
2016	115	4.3%	12.2%					
2017	138	8.7%						
Aver	age	6.0%	14.2%	18.6%	20.7%	21.8%	22.6%	26.0%
PART-TIME	BLACK (	OR AFRICAN A	MERICAN, NON	I-HISPANIC				
2011	54	0.0%	1.9%	5.7%	7.5%	11.1%	11.1%	11.1%
2012	41	0.0%	0.0%	2.4%	2.4%	2.4%	4.9%	
2013	35	2.9%	8.6%	11.4%	17.1%	17.1%		
2014	24	0.0%	4.2%	12.5%	12.5%			
2015	33	0.0%	3.0%	3.0%				
2016	31	0.0%	6.5%					
2017	31	0.0%						
Aver		0.4%	3.7%	6.5%	9.2%	10.1%	8.5%	11.3%
TOTAL BL	ACK OR A	FRICAN AMER	ICAN, NON-HIS	PANIC				
2011	154	3.2%	11.7%	14.4%	17.6%	20.3%	20.9%	20.8%
2012	127	2.4%	7.9%	10.2%	11.8%	12.6%	14.2%	
2013	110	8.2%	11.8%	16.4%	19.1%	20.9%		
2014	91	1.1%	11.0%	18.7%	20.9%			
2015	140	5.0%	13.6%	16.4%				
2016	146	3.4%	11.0%					
2017	169	7.1%						
Aver	age	4.5%	11.2%	15.0%	17.0%	17.9%	17.9%	20.9%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cabart	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	HISPANIC	OR LATINO			•			
2011	460	5.9%	17.0%	23.7%	30.4%	33.5%	35.0%	35.9%
2012	448	6.5%	17.2%	25.0%	29.5%	31.9%	32.8%	
2013	520	8.1%	18.7%	24.8%	28.8%	30.6%		
2014	460	9.3%	24.6%	31.1%	33.7%			
2015	460	8.9%	19.3%	26.1%				
2016	672	8.3%	21.4%					
2017	808	10.6%						
Aver	age	8.5%	19.8%	26.1%	30.6%	31.9%	33.9%	35.9%
PART-TIME	HISPANI	C OR LATINO						
2011	140	2.9%	7.1%	16.5%	20.1%	22.3%	25.0%	25.7%
2012	196	1.5%	7.7%	11.2%	13.3%	16.8%	18.4%	
2013	176	0.0%	5.1%	10.8%	11.4%	14.2%		
2014	96	2.1%	8.3%	12.5%	15.6%			
2015	127	2.4%	3.1%	10.2%				
2016	120	1.7%	6.7%					
2017	99	2.0%						
Aver	age	1.7%	6.3%	12.1%	14.7%	17.4%	21.2%	25.9%
TOTAL HIS	PANIC OF	LATINO						
2011	600	5.2%	14.7%	22.0%	28.0%	30.9%	32.7%	0.3
2012	644	5.0%	14.3%	20.8%	24.5%	27.3%	28.4%	
2013	696	6.0%	15.2%	21.3%	24.4%	26.4%		
2014	556	8.1%	21.8%	27.9%	30.6%			
2015	587	7.5%	15.8%	22.7%				
2016	792	7.3%	19.2%					
2017	907	9.7%						
Aver	age	7.1%	16.8%	22.8%	26.7%	28.1%	30.5%	33.6%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cabant	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	WHITE, N	ION-HISPANIC						
2011	951	9.8%	23.9%	32.7%	35.1%	36.4%	37.3%	38.1%
2012	879	9.7%	23.4%	31.1%	35.0%	37.1%	38.6%	
2013	900	11.1%	23.3%	30.6%	34.4%	35.7%		
2014	880	11.8%	26.4%	34.1%	38.0%			
2015	767	12.5%	26.2%	31.6%				
2016	863	12.3%	25.1%					
2017	863	16.0%						
Aver	age	11.8%	24.7%	32.0%	35.7%	36.4%	37.9%	38.1%
PART-TIMI	E WHITE, N	NON-HISPANIC						
2011	233	0.4%	4.7%	11.2%	13.3%	14.2%	15.0%	15.9%
2012	220	3.2%	9.5%	11.8%	13.6%	15.0%	16.4%	
2013	216	1.9%	6.0%	9.7%	13.0%	16.2%		
2014	134	2.2%	3.0%	11.9%	16.4%			
2015	140	1.4%	9.3%	17.1%				
2016	133	2.3%	3.8%					
2017	93	1.1%						
Aver	age	1.8%	6.2%	12.0%	13.8%	15.1%	15.7%	15.9%
TOTAL WE	IITE, NON-	HISPANIC						
2011	1,184	7.9%	20.1%	28.5%	30.8%	32.0%	32.9%	33.7%
2012	1,099	8.4%	20.7%	27.2%	30.8%	32.7%	34.1%	
2013	1,116	9.3%	20.0%	26.5%	30.4%	31.9%		
2014	1,014	10.6%	23.3%	31.2%	35.1%			
2015	907	10.8%	23.6%	29.4%				
2016	996	10.9%	22.3%					
2017	956	14.5%						
Aver	age	10.2%	21.5%	28.5%	31.7%	32.2%	33.5%	33.7%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cohort	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Conort	N	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate
FULL-TIME	NATIVE I	HAWAIIAN OR	PACIFIC ISLAN	DER				
2011	5	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2012	4	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
2013	2	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%		
2014	2	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
2015	3	0.0%	66.7%	66.7%				
2016	6	0.0%	16.7%					
2017	4	0.0%						
Aver	age	7.7%	22.7%	25.0%	15.4%	18.2%	0.0%	0.0%
PART-TIME	NATIVE	HAWAIIAN OR	PACIFIC ISLAN	IDER				
2011	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0	0.0	0.0%	0.0%
2012	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0	0.0	0.0%	
2013	1	0.0%	0.0%	0.0%	0.0	0.0		
2014	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0			
2015	0	0.0%	0.0%	0.0%				
2016	0	0.0%	0.0%					
2017	0	0.0%						
Aver	age	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%		
TOTAL NA	TIVE HAW	AIIAN OR PAC	IFIC ISLANDER	2				
2011	5	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2012	4	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
2013	3	66.7%	66.7%	66.7%	66.7%	66.7%		
2014	2	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
2015	3	0.0%	66.7%	66.7%				
2016	6	0.0%	16.7%					
2017	4	0.0%						
Aver	age	7.4%	21.7%	23.5%	14.3%	16.7%	0.0%	0.0%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cabant	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
Cohort	N	Rate						
FULL-TIME	2 OR MO	RE						
2011	76	1.3%	11.8%	21.1%	23.7%	25.0%	26.3%	27.6%
2012	78	6.4%	19.2%	29.5%	34.6%	35.9%	37.2%	
2013	83	6.0%	15.7%	30.1%	34.9%	34.9%		
2014	86	7.0%	20.9%	24.4%				
2015	83	6.0%	18.1%					
2016	105	5.7%						
2017	107	9.3%						
Aver	age	6.1%	17.0%	26.1%	29.4%	32.1%	31.8%	27.6%
PART-TIME	2 OR MO	RE						
2011	22	0.0%	4.5%	4.5%	13.6%	18.2%	27.3%	31.8%
2012	23	0.0%	0.0%	4.3%	13.0%	13.0%	13.0%	
2013	19	0.0%	10.5%	21.1%	21.1%	21.1%		
2014	15	0.0%	0.0%	0.0%	6.7%			
2015	15	6.7%	6.7%	20.0%				
2016	8	0.0%	0.0%					
2017	12	8.3%						
Aver	age	1.8%	3.9%	9.6%	13.9%	17.2%	20.0%	31.8%
TOTAL 2 O	R MORE							
2011	98	1.0%	10.2%	17.3%	21.4%	23.5%	26.5%	28.6%
2012	101	5.0%	14.9%	23.8%	29.7%	30.7%	31.7%	
2013	102	4.9%	14.7%	28.4%	32.4%	32.4%		
2014	101	5.9%	17.8%	20.8%	21.8%			
2015	98	6.1%	16.3%	24.5%				
2016	113	5.3%	15.0%					
2017	119	9.2%						
Aver	age	5.5%	14.8%	23.0%	26.4%	28.9%	29.1%	28.6%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cohort	N	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year			
		Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate	Rate			
FULL-TIME NON-RESIDENT ALIEN OR INTERNATIONAL STUDENTS											
2011	10	20.0%	20.0%	20.0%	20.0%	20.0%	20.0%	20.0%			
2012	5	0.0%	0.0%	0.0%	20.0%	20.0%	20.0%				
2013	12	0.0%	25.0%	25.0%	25.0%	33.3%					
2014	9	22.2%	55.6%	55.6%	66.7%						
2015	3	0.0%	33.3%	33.3%							
2016	11	36.4%	45.5%								
2017	8	25.0%									
Avera	age	17.2%	32.0%	28.2%	33.3%	25.9%	20.0%	20.0%			
PART-TIME NON-RESIDENT ALIEN OR INTERNATIONAL STUDENTS											
2011	1	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
2012	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%				
2013	2	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%					
2014	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%						
2015	0	0.0%	0.0%	0.0%							
2016	1	0.0%	0.0%								
2017	0	0.0%									
Avera	age	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%			
TOTAL NO	N-RESIDE	NT ALIEN OR I	NTERNATIONA	L STUDENTS							
2011	11	18.2%	18.2%	18.2%	18.2%	18.2%	18.2%	18.2%			
2012	5	0.0%	0.0%	0.0%	20.0%	20.0%	20.0%				
2013	14	0.0%	21.4%	21.4%	21.4%	28.6%					
2014	9	22.2%	55.6%	55.6%	66.7%						
2015	3	0.0%	33.3%	33.3%							
2016	12	33.3%	41.7%								
2017	8	25.0%									
Avera	age	16.1%	29.6%	26.2%	30.8%	23.3%	18.8%	18.2%			

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)



Cohort	N.	4-Year	5-Year	6-Year	7-Year	8-Year	9-Year	10-Year
	N	Rate						
FULL-TIME	OTHERS							
2011	52	5.8%	9.6%	17.3%	19.2%	21.2%	21.2%	21.2%
2012	41	0.0%	9.8%	19.5%	26.8%	26.8%	26.8%	
2013	41	4.9%	12.2%	25.0%	24.4%	26.8%		
2014	64	9.4%	20.3%	25.0%	31.3%			
2015	73	5.5%	20.5%	30.1%				
2016	45	17.8%	28.9%					
2017	52	9.6%						
Aver	age	7.6%	17.4%	24.1%	25.9%	24.8%	23.7%	21.2%
PART-TIME	OTHERS							
2011	17	0.0%	0.0%	11.8%	17.6%	17.6%	17.6%	17.6%
2012	14	0.0%	0.0%	7.1%	14.3%	21.4%	21.4%	
2013	23	0.0%	0.0%	0.0%	4.3%	4.3%		
2014	12	0.0%	0.0%	8.3%	16.7%			
2015	11	0.0%	0.0%	0.0%				
2016	11	0.0%	9.1%					
2017	3	0.0%						
Aver	age	0.0%	1.1%	5.2%	12.1%	13.0%	19.4%	17.6%
TOTAL OT	HERS							
2011	69	4.3%	7.2%	15.9%	18.8%	20.3%	20.3%	20.3%
2012	55	0.0%	7.3%	16.4%	23.6%	25.5%	25.5%	
2013	64	3.1%	7.8%	15.9%	17.5%	19.0%		
2014	76	7.9%	17.1%	22.4%	28.9%			
2015	84	4.8%	17.9%	26.2%				
2016	56	14.3%	25.0%					
2017	55	9.1%						
Aver	age	6.1%	13.9%	19.9%	22.4%	21.4%	22.6%	20.3%

<sup>\*</sup> The Graduation rate is the cumulative percentage who have graduated as of the end of the summer term following a given academic year. Full-time students were enrolled for 12 hours or more their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled full-time in subsequent semesters. Part-time students were enrolled for less than 12 hours their first semester at MSU Denver. They may not have been enrolled part-time in subsequent semesters. The cohorts consist of students who enrolled for the first time in the fall semester and students who enrolled for the first time in the summer and who continued in the subsequent fall semester. This definition of a cohort complies with the specifications of the IPEDS Graduation Rates Survey. (IPEDS - Integrated Postsecondary Education Data System)

